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Liste 1

Kolleginnen mit Vermittlung durch die Hebammenzentrale

Kontakt Umkreis von
Schwangerschafts-

Betreuung = SB
Schwangerschafts-

Vorsorge = V
Wochenbett-

Betreuung = WB

Bendl, Melanie Schwäbisch Hall SB V WB

Bleher, Malin Untermünkheim SB V WB

Brändle,
Elizabeth

Gaildorf SB WB

Brecht, Sonja Obersontheim SB WB

Hermann, Petra Langenburg SB V WB

Herbold, Kirsten Mainhardt SB WB

Herrmann,
Johanna

Schwäbisch Hall SB WB

Hofmann,
Madlen

www.hebamme-
madlenhofmann.de

Waldenburg SB V WB

Jakob, Joana
Haus- & Beleggeburten

www.hebamme-joana.de
SB V WB

Kleinhans, Jana Gaildorf SB WB

Kunz, Lisa
Schwäbisch Hall

und Gaildorf
SB V WB

Kügler, Annika Bibersfeld SB WB

Maier-Öhrlein,
Teresa

SHA-Steinbach SB WB

Mayer, Jule Kirchberg a.d.Jagst SB WB

Mauritz-Rupp,
Verena

www.verena-mauritz-rupp.de Onolzheim SB WB

Möhler-Meid,
Edeltraud

SHA-Breitenstein SB V WB

Niebel, Yvonne Mainhardt-Maibach SB WB

Peetz, Ulrike Schrozberg SB V WB

Richter, Ruth
Schwäbisch Hall-

Gelbingen
WB

Schmidt,
Stefanie

Satteldorf-
Crailsheim

SB WB

Stenzel, Anneke
Untermünkeim-
Übrigshausen

SB WB

Westarp, Sabine www.hebamme-westarp.de SHA/Bühlertann SB WB

Wiesner, Karin Schwäbisch Hall SB WB

Wolf-Tiessat,
Martina

Großerlach-Grab SB V WB

Liste 2

Kolleginnen die Sie selbstständig kontaktieren können, Kapazitäten nicht bekannt

Kontakt Umkreis von
Schwangerschafts-

Betreuung = SB
Schwangerschafts-

Vorsorge = V
Wochenbett-

Betreuung = WB

Autenrieth,
Christa

07976/8282
hebamme@autenrieth.name

www.hebamme.autenrieth.name

Sulzbach/Laufen,
Gaildorf, Bühlerzell

SB WB

Beißwenger,
Mirella

07907/9416201
mirella.hebamme@gmx.de

Vellberg SB WB

Eirich, Martina

nur Hausgeburten
martina.eirich@web.de

www.hebamme-martina-
eirich.de

Braunsbach SB V WB

Goes, Birgit

Hausgeburten
0162/8520809

birgit.goes@web.de
www.hebamme-birgit.de

Waldenburg SB V WB

Grabner-Schulz,
Dorit

d.grabner-schulz@gmx.de Schwäbisch Hall
nur bei traumatischer

Vorerfahrung

Konietzke, Leslie
0160/2290686

L.Konietzke@web.de
Schwäbisch Hall SB WB

Niklas, Kerstin
niklas@hebammen-und-mehr.de
www.hebammen-und-mehr.de

Schwäbisch Hall

Pierobon,
Swanhild

swanhilds@web.de
www.hebamme-pierobon.de

Schwäbisch Hall SB WB

Thaidigsmann,
Rita

0171/9895918
rita.thaidigsmann@gmx.de

Braunsbach/SHA SB V WB

Walch, Nadine
0791/94078053

nadinewalch@gmx.de
Bibersfeld SB WB
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